
Bashkia Cërrik, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Bashkë Fitojmë BF 1569 784 523 392 313 261 224 196 174 156 142 130

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5474 2737 1824 1368 1094 912 782 684 608 547 497 456

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 459 229 153 114 91 76 65 57 51 45 41 38

4 Partia Republikane Shqiptare PR 195 97 65 48 39 32 27 24 21 19 17 16

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 604 302 201 151 120 100 86 75 67 60 54 50

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 239 119 79 59 47 39 34 29 26 23 21 19

8 Partia Socialdemokrate PSD 563 281 187 140 112 93 80 70 62 56 51 46

9 Partia Demokratike PDSH 1148 574 382 287 229 191 164 143 127 114 104 95

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K LZHK 666 333 222 166 133 111 95 83 74 66 60 55

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 176 88 58 44 35 29 25 22 19 17 16 14

23 Partia e Gjelbër P.GJ 679 339 226 169 135 113 97 84 75 67 61 56
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